ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 191/2023

Publicada no DOE Nº 22101 em 13/09/2023

Categoria:  Administrativo

Penso, Logo Destino – CRMA São Miguel do Oeste

PORTARIA Nº 191/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR, CLEUNICE TERESINHA ANDRETTA, matrícula 953126-2-01, para compor a
coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de São Miguel do Oeste, sem
prejuízo das nomeações realizadas pela portaria nº 125/2023, publicada no DOESC Nº 22.013.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1